

Số: 11/KH-LĐVVK

Vĩnh Thuận, ngày 31 tháng 01 năm 2022

KẾ HOẠCH KẾT NẠP ĐỘI

Hướng tới chào mừng kỷ niệm 92 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

Căn cứ vào kế hoạch công tác Đội, phong trào thiếu nhi và hoạt động ngoài giờ lên lớp năm 2022 - 2023 của Liên đội trường Tiểu học Võ Văn Kiệt;

Thực hiện sự chỉ đạo của BGH trường. Nay Ban phụ trách Đội xây dựng kế hoạch kết nạp đội viên mới năm học 2022-2023 với nội dung như sau:

I./MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU:

- Thực hiện kế hoạch chỉ đạo của Ban giám hiệu, kế hoạch của liên đội về việc tổ chức kết nạp các em học sinh lớp 3 các điểm đủ tuổi được vào Đội TNTP Hồ Chí Minh.

- Đảm bảo kết nạp đạt chỉ tiêu 100% học sinh trong độ tuổi được vào Đội. Tạo điều kiện cho các em học tập và rèn luyện trong tổ chức Đội.

- Từng bước giáo dục thiếu niên nhi đồng thực hiện theo 5 điều Bác Hồ dạy để xứng đáng là con ngoan trò giỏi, đội viên tốt, cháu ngoan Bác Hồ.

II./ ĐỐI TƯỢNG - THỜI GIAN - ĐỊA ĐIỂM:

1/ Thành phần: - BGH Trường TH Võ Văn Kiệt.
- TPT Đội và GVCN của các lớp.

1/ Đối tượng: Là học sinh các lớp thuộc khối lớp 3.

2/ Địa điểm: Tại phòng học của các lớp.

3/ Thời gian: Trong tháng 02/2023.

- Thời gian cụ thể như sau:

STT	GIỜ - NGÀY	BUỔI	LỚP-GVCN	ĐIỂM
01	7h30 – 14/02/2023	Sáng	- 3/1 – Lê Tấn Quyền	Tập Trung
02	9h00 – 14/02/2023	Sáng	- 3/2 – Nguyễn Thanh Phong	4000 Kênh 14
03	7h30 – 15/02/2023	Sáng	- 3/4 – Lý Văn Sỹ	4000 Kênh 11
	9h00 –	Sáng	- 3/6 – Lê Minh Đầu	

04	15/02/2023		Vàm Kênh 9
----	------------	--	------------

III/ NỘI DUNG VÀ HÌNH THỨC:

1. Tuyên truyền đến 100% Học sinh trong SHGC hiểu được ý nghĩa ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931-26/3/2023).
2. Tổ chức buổi kết nạp tại phòng học (Có chương trình buổi lễ đính kèm).
3. Triển khai một số điều trong điều lệ Đảng.

IV/. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

- 1/ **Ban phụ trách:** Có trách nhiệm tổ chức buổi lễ và kinh phí.
- 2/ **Ban chỉ huy liên đội:** Điều khiển chương trình buổi lễ.
- 3/ **Giáo viên chủ nhiệm:** Hướng dẫn học sinh viết “Đơn xin vào đội”, lập danh sách đội viên được kết nạp nộp về ban phụ trách đội và có mặt trong thời gian tổ chức buổi lễ.

Trên đây là kế hoạch tổ chức lễ kết nạp đội viên mới năm học 2022-2023 của liên đội trường Tiểu học Võ Văn Kiệt. Nhận được kế hoạch này rất mong các Đ/c GVCN sớm tổ chức triển khai thực hiện đúng theo tinh thần kế hoạch./.

DUYỆT CỦA BGH
Hiệu Trưởng



Lê Thị Bích Nhu

TM-BPT ĐỘI
TPT

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Nguyễn Hồng Hậu".

Nguyễn Hồng Hậu

Nơi nhân:

- BCH Liên Đội
- Phụ trách các chi đội
- Chi đội trưởng;
- Lưu.

TỔNG KẾT ĐÁNH GIÁ

V/v kết nạp Đội viên năm 2022-2023.

Căn cứ kế hoạch số : 11/KH-LĐVVK, ngày 31 tháng 01 năm 2023 của liên đội trường Tiểu học Võ Văn Kiệt. Về việc kết nạp đội viên mới năm học 2022-2023;

Thực hiện sự chỉ đạo của Ban giám hiệu trường Tiểu học Võ Văn Kiệt về việc kết nạp đội viên mới. Ban phụ trách Đội tổ chức kết nạp đội viên đạt kết quả như sau:

I/ ĐỐI TƯỢNG, THỜI GIAN- ĐỊA ĐIỂM:

1. Đối tượng: Là HS của 06 lớp thuộc khối lớp 03. Tổng số có 98 em được kết nạp .
2. Thời gian: Thực hiện đúng theo kế hoạch số 11/KH-LĐ, ngày 31/01/2023 của Liên đội.
3. Địa điểm: Tại phòng học của các lớp.

III/ KẾT QUẢ:

1. Tuyên truyền đến 512 em học sinh hiểu được ngày kỷ niệm 91 năm thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.
2. Thực hiện đúng theo chương trình và kế hoạch đã đề ra. Kết nạp cho 98 em học sinh đạt 100%, Thành lập thêm 4 Chi đội thuộc Liên đội trường TH Võ Văn Kiệt. Nâng tổng số chi đội là 16 Chi đội.

II/ THÀNH PHẦN THAM DỰ:

- Đại diện BGH – Công đoàn trường.
- GVCN 6/ 6 đồng chí.
- Ban chỉ huy liên đội.
- Đội viên được kết nạp.

IV/ KINH PHÍ TỔ CHỨC: .

Trên đây là tổng kết hoạt động kết nạp Đội viên của liên đội trường Tiểu học Võ Văn Kiệt./.

Vinh Thuận, ngày 16 tháng 02 năm 2023

DUYỆT CỦA BGH

Hiệu Trưởng



Lê Thị Bích Nhu

TM-BPT ĐỘI

TPT

Nguyễn Hồng Hậu